
Nemocnice Kyjov
Nemocním Ky}ov, ~vKw6 organimc4 61WovsU 1247R2, 897 01 Kýjov

Vyňzujeňinb
Krejčiříkov

OBJEDNÁVKA Č. 64/17lP

DEA Encrgecická agentura s.r.o.
Benešova 425
664 42 Modřice

Kyjov
10.4. 2017

ObjedUváme u Vás zpmcování žádosti o dataci z OPŽP m Rkcj: ,,Zateplení a výměna okeri budovy
nukkámi medicíny" Nemocnice Kyjov.

céň8 :d1e VašíccnovC mbfdky 64D00,- Kč bez DPH
místo plnění: Ncmocnicc Kyjov, pfľspěvková o¶ganizacc, Strážovgká i247ň2, 697 01 Kyjov
pHoha Č.I: přcdmčt plnění

Nij zákkdě Zákona č. 34Q/20lS žádáme obratem o zwlání 8kceptace objednávky a uvedení
předpoWádaného terminu dodání.
PotvrzeMm objednávky je uzavřena smlouva vc smyslu Ust. § 2586 q násl, Zákona č. 89/20Ó2 Sb., občanskCho
zákoníku v platnCm znění
Smluvní šimny souhlasí s poskynutľm informaci o smlouvě v rozsahu zákona o svobodnCm přístupu
k informacím.
Tato objednávka bude uvcřejnéna prosůedniclvím registru smluv postupem dlc zákona č. 34Q/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někicrých smluv, uvckjikwänf těchto smluv íl o registru smluv (zákon q
egisuu smluv), v plotnCm znění pHkazccn
Příkazník prohlašuje, žc byl seznámcn sc skutcčností, že taco smlouva a s ni spojcnc dokumemy budou
zveřcjněny na adrese hup5://zakazky.km&zko(Uµc.cL s čÍmž výslovně souhlasI.

příkazce: přfkaznfk :
Nemocnice Kyjov, pHspěvková organizace
Ing. Bronislav Klečka
Provozně technický náměstek
tcldon: 606 777 692

0

mzltko, podpis

,,,
ttvedeMjmáa ahnkce
Předběžná kontrola Nemocnic Kyjov:

Příkazce operace na základě předložených dokladů pmhlašuje, Ze prověřil soulad a s vnost připravované
operace dle Vyhlášky Č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst.2 a 3)

v Kyjově dne: !0. 4. 2017 podpis příkazce operace . .

SpQvce mpočtu na základě předložených dokladů prohlašuje, že pruv l soulad Il správnost
připmvované operace dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst. 4, 5 a 6)

v Kyjově dne: O. 4. 2017 podpis správce

Bank. spojeni: KB Hodonín
č. Účtu:

lČ: 00226912
DIČ: CZ00226912

Zapsaná vobchodh/m ms|mru uKm$kého soudu v BM, oddäPr, vlbžka 1230



R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, pHBpevkové $tmzov8ká 1247rz 697 01 Kyjov

Příloha č. l PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Příkazce: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Název projektu: ,,Snížení energetické náročnosti objektu nukjeámi medicíny"

Kontakcní osoba: Ing. Bronislav Klečka - provozně-technický náměstek

Dotační program: Operační program Životní prostředí (OPŽP)
Prioritní osa 5 - Úspory energie

Zpracování žádosti o dotaci z OPŽP

Příprava a podání plné žádosti o dotaci bude zahrnovat zejména násiedující činnosti:

- provedení finanční a ekonomické analýzy projektu a všech ekonomických částí
projektu či studie požadovaných dcmčnim titukm včetnč ekonomických příloh;

- vyplněnf elektronické žádosti včetně povinných příloh (MS 2014+, podrobný
rozpočet projektu, logický rámec projektu, atd.);
- součinnosi v případě obstarávání nčkterých povinných pHloh (např. studie ELA,,
projektová dokumentace a dalŠí studie a analýzy);
- případná další konzulwce v průběhu přípravy žádosti na řidícľm orgánu, příp.

zprostkdkujkím subjektu v součinnosii se zadavatelem;
- kontrola splnění fomálních náležitostí, včcné správnosti a konzistence ptojektové
žádosti a všech povinných i nepovinných příloh a zajištění součinnosti a kontroly
při činnostech, které nelze na uchazeče přenést (například podpis žádosti

oprávněným zástupcem zadavatele);

- kompletace projektové žádosci apod.

Bank. spojeni: KB Hodonín
č. účtu:

IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912

v obchodn/m rqislŤ/ku u Kmjškáho soudu v Bmě, oddíl FĽ doXa 1230


